De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 489,700.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 519,200.00

Total 1,008,900.00

El monto de : **Un  millon ocho  mil novecientos  con 00/100 (1,008,900.00)